

Alpe Hotel ApS

Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 39 20 75 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alpe Hotel ApS
Christianshavns Voldgade 15
1424 København K

CVR-nr.: 39 20 75 83

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Christian Møller Kerstens
Michael Holm Rossen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom, herunder hotel- samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.949 kr. mod -40.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -877.004 kr. mod -786.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-26.949	-40.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.805	-5.417
Driftsresultat	-104.754	-45.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-685.615	-916.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	175.682
Andre finansielle indtægter	1.159	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.555	-55
Resultat før skat	-876.765	-786.318
Skat af årets resultat	-239	239
Årets resultat	-877.004	-786.079
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-877.004	-786.079
Disponeret i alt	-877.004	-786.079

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.558.702	2.594.583
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>139.869</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.698.571</u>	<u>2.594.583</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.914.588</u>	<u>8.600.203</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.914.588</u>	<u>8.600.203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.613.159</u>	<u>11.194.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.750	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.249.549	4.918.198
	Udsudte skatteaktiver	0	239
	Andre tilgodehavender	<u>29.280</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.299.579</u>	<u>4.918.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.038</u>	<u>597.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.381.617</u>	<u>5.515.568</u>
	Aktiver i alt	<u>15.994.776</u>	<u>16.710.354</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.456.558	2.333.562
Egenkapital i alt	1.516.558	2.393.562
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.312.491	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.312.491	2.400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	112.509	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.990	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.889.458	11.171.412
Anden gæld	1.068.770	745.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.165.727	11.916.792
Gældsforpligtelser i alt	14.478.218	14.316.792
Passiver i alt	15.994.776	16.710.354

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	60.000	3.119.641	3.179.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-786.079	-786.079
Egenkapital 1. maj 2020	60.000	2.333.562	2.393.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-877.004	-877.004
	60.000	1.456.558	1.516.558

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.529	0
Andre finansielle omkostninger	<u>75.026</u>	<u>55</u>
	<u>87.555</u>	<u>55</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	2.600.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.026.383</u>	<u>2.600.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>3.626.383</u>	<u>2.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-5.417	0
Årets afskrivninger	<u>-62.264</u>	<u>-5.417</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-67.681</u>	<u>-5.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>3.558.702</u>	<u>2.594.583</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>155.410</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>155.410</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.541</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-15.541</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>139.869</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	10.514.570	10.514.570
Kostpris 30. april 2021	10.514.570	10.514.570
Opskrivninger 1. maj 2020	-1.914.367	-998.262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-55.316	-285.806
Afskrivninger goodwill	-630.299	-630.299
Opskrivninger 30. april 2021	-2.599.982	-1.914.367
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	7.914.588	8.600.203
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.521.198	3.151.497
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.425 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 3.559 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 77 t.kr.		